Ogłoszenie

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o. o zgodnie z Uchwałą nr 31/2022 z dnia 12 grudnia 2022r. w sprawie ustalenia ceny za usługi odbioru wód opadowych i roztopowych z terenu Miasta Tarnobrzega
ogłasza, że w okresie od dnia 01 stycznia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r. będzie obowiązywała na terenie miasta Tarnobrzega niżej wymieniona cena za usługę odbioru wód opadowych i roztopowych. 
1. Cena za usługę:
Ustalono cenę dla odbiorców usług z tytułu posiadania powierzchni trwale utwardzonej, z której wody opadowe i roztopowe odprowadzane są do zbiorowego systemu kanalizacji deszczowej.
W rozliczeniu ze wszystkimi odbiorcami usług obowiązuje następująca cena.
	L.p.
	Grupa odbiorców
	                                           Wyszczególnienie
	Cena
	Jednostka miary

	
	
	
	netto
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Grupa 1 

rejon Miasta Tarnobrzega
	cena za 1m3 wód opadowych i roztopowych liczona z powierzchni zanieczyszczonej o trwałej nawierzchni z uwzględnieniem wskaźnika średniej wielkości opadów atmosferycznych dla miasta Tarnobrzega uzyskiwanego z IMiGW.
	7,96
	zł/m3

	2
	Grupa 2 

rejon strefy przemysłowej Machów
	
	6,06
	zł/m3


Do ceny (netto) określonej w kolumnie 4 tabeli dolicza się podatek od towarów i usług zgodnie z  odpowiednimi przepisami.

Odbiorca usług dokonuje zapłaty za odprowadzone wody opadowe i roztopowe w terminie podanym na  fakturze VAT.
Aktualna wysokość wskaźnika (m3/m2) na potrzeby rozliczeniowe w sprawie wód opadowych i  roztopowych wynosi: 0,0452 m3/m2.

